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Nie pomogła zmiana tablic rejestracyjnych

03.04.2012

2 kwietnia br. funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej z Placówki w Zgorzelcu ujawnili skradzionego z terenu
Niemiec Forda Fiestę wartego 40 000 zł. Pojazd jechał na innych
tablicach rejestracyjnych niż te mu przypisane. W samochodzie
ujawniono również sfałszowane niemieckie dokumenty w postaci
dowodu rejestracyjnego oraz karty pojazdu. Funkcjonariusze skierowali
do kontroli samochód marki Ford Fiesta jadący na niemieckich
numerach rejestracyjnych w okolicach Zgorzelca. Po sprawdzeniu w
bazach danych numeru VIN okazało się, że figuruje on jako numer
skradzionego pojazdu na terenie Niemiec. W trakcie dalszej kontroli
funkcjonariusze ujawnili sfałszowane niemieckie dokumenty w postaci
dowodu rejestracyjnego oraz karty pojazdu. Samochód został
wyprodukowany w 2011 roku. Jego szacunkowa wartość to 40 000 zł.
Kierującego pojazdem - 29. letniego mieszkańca województwa
dolnośląskiego - zatrzymano celem złożenia wyjaśnień.

2 kwietnia br. funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki w
Zgorzelcu ujawnili skradzionego z terenu Niemiec Forda Fiestę wartego 40 000 zł. Pojazd
jechał  na  innych  tablicach  rejestracyjnych  niż  te  mu  przypisane.  W  samochodzie
ujawniono również sfałszowane niemieckie dokumenty w postaci dowodu rejestracyjnego
oraz karty pojazdu. Funkcjonariusze skierowali do kontroli samochód marki Ford Fiesta
jadący na niemieckich numerach rejestracyjnych w okolicach Zgorzelca. Po sprawdzeniu
w bazach danych numeru VIN okazało  się,  że  figuruje  on  jako  numer  skradzionego
pojazdu  na  terenie  Niemiec.  W  trakcie  dalszej  kontroli  funkcjonariusze  ujawnili
sfałszowane niemieckie dokumenty w postaci dowodu rejestracyjnego oraz karty pojazdu.

Samochód został wyprodukowany w 2011 roku. Jego szacunkowa wartość to 40 000 zł.
Kierującego  pojazdem  -  29.  letniego  mieszkańca  województwa  dolnośląskiego  -
zatrzymano  celem  złożenia  wyjaśnień.


